
7,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1729

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機場井戸清掃調査業務委託業務名
岐阜市茜部野瀬２丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

川合鑿泉工業㈱

平井工業㈱ 岐阜支店

㈱二葉工業所

濃尾電機㈱

㈱カミノ

林工業㈱

井戸忠工業㈱ 岐阜営業所

松村工業㈱

㈱松波テクノ

7,000,000

7,000,000

7,100,000

7,350,000

7,250,000

7,350,000

9,000,000

7,400,000

7,540,000

6,500,000

6,700,000

6,800,000

6,840,000

6,850,000

6,950,000

6,990,000

70004908

70003947

70001715

70000041

70003335

70002983

70005215

70002662

70001966

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

650,000 円



913,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1784

資格者番号

業務委託
予定価格

主要幹線道路騒音測定調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコ・ア－ス・エンジニアリング㈱

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境測定センタ－

中外テクノス㈱ 中部支社

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

830,000

830,000

1,480,000

1,500,000

1,530,000

1,980,000

2,000,000

70004446

70004312

70003040

70000863

70000865

70002916

70003029

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

83,000 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1785

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１９か所遊具等定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

㈱コトブキ 名古屋支店

㈱中村製作所

㈱ヤマユウ 関店

中部カラ－工業㈱

中部パ－クシステム㈱

1,080,000

1,200,000

1,220,000

1,250,000

1,280,000

1,400,000

1,522,000

70000321

70004115

70000728

70003247

70002755

70004203

70002947

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

108,000 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1806

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市子ども遊び場等遊具等定期点検・保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

中部パ－クシステム㈱

㈱ヤマユウ 関店

㈱中村製作所

㈱コトブキ 名古屋支店

中部カラ－工業㈱

2,350,000

2,480,000

2,490,000

2,500,000

2,520,000

2,660,000

2,700,000

70000321

70004115

70002947

70002755

70003247

70000728

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

235,000 円



2,552,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1786

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場井戸・貯水槽・高置水槽清掃調査業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 7日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

川合鑿泉工業㈱

㈱ビルカン

㈱総合メンテ

㈱三和サ－ビス

ハヤックス㈱

井戸忠工業㈱ 岐阜営業所

平井工業㈱ 岐阜支店

2,320,000

2,500,000

2,550,000

2,600,000

2,680,000

2,700,000

70004908

70000893

70000894

70000827

70000825

70005215

70003947

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 7日

232,000 円



561,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1805

資格者番号

業務委託
予定価格

市史収集資料等輸送収蔵業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 7日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェイア－ル東海物流㈱

西濃運輸㈱ 岐阜支店

日本通運㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

濃飛倉庫運輸㈱

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

ＳＢＳロジコム㈱

510,000

1,061,500

1,143,427

1,775,000

70005154

70000989

70000988

70001096

70001465

70004857

70005283

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 7日

51,000 円



502,920 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1807

資格者番号

業務委託
予定価格

給与支払報告書総括表作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 7日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱電算システム

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱インフォファ－ム

㈱コ－ムラ

㈱岐阜文芸社

㈱トヨトモ

457,200

710,000

720,000

780,000

1,026,000

70000126

70001083

70000143

70001098

70001903

70000088

70003094

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 7日

45,720 円



2,145,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1817

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市総合防災訓練会場設営業務委託業務名
岐阜市西中島２丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 7日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱センコ－社

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈱弘報社

㈱彩工社

㈱小島テント

㈱ヨシハラ工房

1,950,000

2,350,000

2,500,000

2,550,000

2,800,000

70002025

70003621

70000261

70000226

70000227

70000240

70002013

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 7日

195,000 円



968,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1818

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市総合防災訓練会場整備業務委託業務名
岐阜市西中島２丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 7日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱國井組

岐西産業㈱

ＳＫＫ㈱

㈱国井秋建設

㈱丸英杉山組

山尾興業㈱

山本建設㈱

880,000

950,000

1,000,000

1,000,000

1,200,000

1,200,000

1,300,000

70000741

70003967

70001857

70003338

70003972

70004942

70003907

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 7日

88,000 円



712,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1821

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜連携都市圏の魅力発信パンフレット及びポスター制作業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱リトルクリエイティブセンタ－

西濃印刷㈱

㈱中広

㈱タカダ印刷

㈱岐阜文芸社

㈱アドビスタ

㈱大丸グラフィックス

647,500

850,000

913,000

1,080,000

1,100,000

1,850,000

70005082

70000079

70001304

70000092

70000088

70005231

70004822

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 9日

64,750 円



572,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1830

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈱土佐屋

㈱技研サ－ビス

中日本産業㈱

国六美粧㈱

サンエス㈱

520,000

523,000

530,000

550,000

550,000

565,000

570,000

70000894

70000893

70000832

70000824

70000892

70000823

70000826

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月18日

52,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1831

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪初心者教室等開催業務委託業務名
岐阜市東栄町5丁目16番地1業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘報舘 名古屋支社

日本ベンダ－ネット㈱

日本写真判定㈱

㈱万国社

日本イベント企画㈱

㈱センコ－社

㈱イ－アンドシ－

700,000

770,000

814,100

1,250,000

1,800,000

70001586

70002998

70000978

70001899

70001578

70002025

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月18日

70,000 円



6,490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1832

資格者番号

業務委託
予定価格

ぎふＩＣＴサポーター業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱ハイパ－ブレイン 岐阜支社

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱エフワン

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

5,900,000

6,500,000

6,800,000

7,000,000

7,320,000

7,500,000

7,700,000

8,600,000

70000019

70000489

70003070

70000458

70001098

70000059

70001083

70002174

70000053

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月18日

590,000 円



2,530,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1853

資格者番号

業務委託
予定価格

樋門保守点検業務委託業務名
岐阜市下川手ほか４９地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸徳鉄工

安田㈱ 本店

㈲Ｇ・プラン

㈱カミノ

㈱荒井製作所

松村工業㈱

㈱篠田製作所

2,400,000

2,500,000

2,630,000

2,600,000

2,530,000

2,560,000

2,600,000

2,300,000

2,350,000

2,350,000

2,380,000

70001214

70000566

70003621

70003335

70002803

70002662

70000251

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月18日

230,000 円



550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1887

資格者番号

業務委託
予定価格

路線バス利用環境整備に係る印刷業務委託業務名
岐阜市橋本町1丁目ほか17箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱コピンピア

西濃印刷㈱

東海図版㈱ 岐阜営業所

㈱キト－

㈱クラフト

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱弘報社

500,000

700,000

1,150,000

1,180,000

1,300,000

70000109

70000079

70002326

70000111

70002812

70000143

70000226

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月18日

50,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1845

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場建築物及び建築設備点検業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月23日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱ティ・アシスト

㈱名神

750,000

762,000

780,000

780,000

780,000

850,000

70000835

70001503

70000824

70000825

70000827

70000443

70001879

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月23日

75,000 円



473,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1847

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月23日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

㈱名神

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

ハヤックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

岐阜コニックス㈱

430,000

440,000

450,000

460,000

480,000

480,000

510,000

70001503

70000824

70001879

70000834

70000825

70000835

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月23日

43,000 円



531,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1851

資格者番号

業務委託
予定価格

「栄三・東一とゆかりの画家たち」等ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月28日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

㈱タップスビトウ

共和印刷㈱

㈲コレックス

㈱チュ－キョ－

㈱コ－ムラ

㈱岐阜文芸社

483,500

570,000

636,000

680,000

850,000

850,000

895,500

70004822

70001181

70000090

70003775

70000082

70001903

70000088

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月28日

48,350 円



451,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1874

資格者番号

業務委託
予定価格

空き家適正管理リーフレット作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月28日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱チュ－キョ－

㈲三進社印刷所

ジェ－ビ－エフ㈱

日新印刷㈱

西濃印刷㈱

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

410,000

440,000

476,000

525,650

575,750

612,000

680,000

70000082

70000096

70002689

70000084

70000079

70000090

70000092

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月28日

41,000 円



704,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1888

資格者番号

業務委託
予定価格

もえぎの里非常用発電機保守点検業務委託業務名
岐阜市柳津町下佐波西１丁目１５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月28日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

高橋電気工業㈱

内藤電機㈱

㈱大野電機商会

㈱セブンリ－フ

長野電気工事㈱

名光電気工事㈱

640,000

680,000

700,000

720,000

750,000

760,000

780,000

70000048

70000463

70003956

70003954

70003920

70003909

70003846

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月28日

64,000 円



1,361,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1873

資格者番号

業務委託
予定価格

長良川国際会議場非常照明修繕業務名
岐阜市長良福光２６９５－２業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

一松電気工事㈱

㈱セブンリ－フ

高橋電気工業㈱

竜美電気㈱

山一電気㈱

河春電気㈱

酒井電気工事㈱

1,238,000

1,353,000

1,360,000

1,430,000

1,500,000

70003900

70003920

70000463

70004906

70001790

70003872

70003966

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

123,800 円



1,749,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1901

資格者番号

業務委託
予定価格

公園樹木管理業務委託業務名
鷺山公園業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 1日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

㈱岐阜緑地

㈱小林三之助商店

㈱玉井造園

笠原造園

太田造園

㈲さくら造園

1,590,000

1,620,000

1,630,000

1,640,000

1,670,000

1,700,000

1,720,000

70000961

70003932

70003450

70003975

70003961

70003997

70003939

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 1日

159,000 円



441,870 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1899

資格者番号

業務委託
予定価格

「織田信長朱印状勧修寺宛」修理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岡崎文経堂

㈱修美

401,700

525,000

70004536

70004475

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

40,170 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1909

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館ほか１か所建築物・建築設備・防火設備点検業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱名神

㈱三和サ－ビス

ハヤックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

750,000

765,000

780,000

780,000

800,000

830,000

900,000

70001503

70000824

70000834

70001879

70000827

70000825

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

75,000 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1934

資格者番号

業務委託
予定価格

市営駐車場防火設備点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

アプロ通信㈱

㈱ウスイ消防

岐阜ヤナセ㈱

岐阜コニックス㈱

650,000

815,000

850,000

1,050,000

1,300,000

70000834

70000824

70000827

70000456

70000584

70000583

70000828

落札

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 6日

65,000 円



11,962,247 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1890

資格者番号

業務委託
予定価格

東海環状自動車道（仮称）岐阜三輪スマートIC開通記念イベント等運営業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月 8日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱プラド

日本イベント企画㈱

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

㈱ムラヤマ 名古屋支店

㈱フジヤ 名古屋支店

㈱中広

㈲ライティングビ－ム

㈲督クリ－エイション

Ｂ－ＤＯＯコミュニケ－ションズ㈱

10,874,770

14,470,000

16,100,000

19,000,000

70002923

70001578

70000926

70001660

70000953

70000958

70000960

70001304

70002997

70003551

70004068

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月 8日

1,087,477 円



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1938

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか２０施設建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

㈱ティ・アシスト

2,000,000

2,020,000

2,070,000

2,100,000

2,100,000

2,200,000

2,500,000

70001879

70000832

70001503

70000824

70000825

70000827

70000443

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月13日

200,000 円



528,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1953

資格者番号

業務委託
予定価格

令和元年度市民意識調査業務委託業務名
岐阜市長の指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

タック㈱

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

480,000

510,000

740,000

1,170,000

70002626

70001083

70001098

70002032

70000055

70000947

70004312

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月13日

48,000 円



36.90500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1958

資格者番号

業務委託
予定価格

後期高齢者医療保険料納付済額のお知らせ作成封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和元年11月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室 １通あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱コ－ムラ

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

日本印刷㈱ 岐阜営業所

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

33.55

38

55

58

62

70002689

70001903

70001083

70000019

70001098

70000076

70000133

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月13日

3.35500 円



2,090,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1977

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

㈱コ－ムラ

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱電算システム

㈱イセト－ 名古屋支店

㈱ヤマジ 岐阜支店

1,900,000

2,075,000

2,610,000

3,050,000

3,280,000

70000133

70001903

70000126

70000143

70001083

70000128

70003609

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月13日

190,000 円



2,618,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1920

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山本建設㈱

㈲五十工務店

㈱土佐屋

㈱松英組

道家工業㈱

㈱総合メンテ

㈱丸利組

2,380,000

2,530,000

2,570,000

2,840,000

3,850,000

3,890,000

4,000,000

70003907

70000847

70000832

70003952

70003476

70000894

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

238,000 円



4,180,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1921

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

㈱創美

篠田工務店

㈱高島衛生

㈱カワイ工業

㈱国井秋建設

㈲五十工務店

3,800,000

3,850,000

3,850,000

3,880,000

3,900,000

3,900,000

3,980,000

70000848

70000833

70003844

70003339

70000845

70003338

70000847

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

380,000 円



6,270,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1922

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

篠田工務店

㈲岐與工業

㈱丸利組

丸成林建設㈱

㈲五十工務店

㈲カワショウ

5,700,000

5,740,000

5,750,000

5,800,000

5,830,000

5,850,000

5,860,000

5,890,000

6,000,000

70003476

70000832

70000845

70003844

70000848

70003936

70003965

70000847

70000962

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

570,000 円



3,520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1923

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱土佐屋

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

㈱笠井土建

3,200,000

3,220,000

3,230,000

3,270,000

3,270,000

3,270,000

3,350,000

70000244

70000833

70000832

70000848

70000894

70003339

70003921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

320,000 円



5,830,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1924

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その８）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月15日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱創美

㈱ビルカン

道家工業㈱

三和道路維持㈱

篠田工務店

㈱丸利組

㈲カサイ技建

㈱村山組

5,300,000

5,320,000

5,338,000

5,340,000

5,350,000

5,380,000

5,470,000

5,560,000

70000845

70000833

70000893

70003476

70000244

70003844

70003936

70004967

70002235

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月15日

530,000 円



5,097,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1930

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税・都市計画税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱岐阜文芸社

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱アイネス 中部支社

㈱コ－ムラ

ジェ－ビ－エフ㈱

4,634,000

5,200,000

5,600,000

6,580,000

6,700,000

6,950,000

70000126

70000143

70000088

70001083

70001098

70000019

70001498

70001903

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

463,400 円



1,650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1931

資格者番号

業務委託
予定価格

車路管制盤修繕業務名
岐阜市大宮町1丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

パブリックシステム㈱

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

アマノ㈱ 岐阜支店

中央電子光学㈱

オムロンフィ－ルドエンジニアリング㈱ 中
部支店

和光通信㈱

1,500,000

2,050,000

2,100,000

2,100,000

70002266

70000456

70000471

70000538

70000458

70001675

70003993

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

150,000 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1955

資格者番号

業務委託
予定価格

「われらも麒麟！！！プロジェクト」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月20日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈲美工社

㈱彩工社

㈱弘報社

㈱日展 名古屋支店

㈱カトウスタヂオ

㈲サンスイ工房

800,000

860,000

900,000

950,000

1,500,000

1,500,000

70002020

70000261

70000227

70000226

70000279

70000920

70001691

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月20日

80,000 円



825,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1973

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院樹木剪定業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月20日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈱岐阜緑地

吉村造園土木㈱

㈱木の国

㈱小林三之助商店

㈱岐東庭園

㈱岐阜造園

750,000

1,000,000

1,270,000

1,350,000

1,360,000

1,380,000

1,460,000

70003987

70003932

70000811

70000961

70003450

70003923

70003986

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月20日

75,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1980

資格者番号

業務委託
予定価格

ホイールローダータイヤ交換業務委託業務名
岐阜市木田５丁目５５－６業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月20日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トヨタＬ＆Ｆ中部㈱ 岐阜営業所

コマツカスタマーサポート㈱ 中部カンパニ
－ 建機営業部 岐阜支店

1,100,000

1,110,000

70000649

70004152

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月20日

110,000 円



704,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1978

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントスクリューコンプレッサー保守点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月25日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

㈱篠田製作所

北研工業㈱

㈱塩谷電業舎

大垣機工㈱ 岐阜支店

イビデンエンジニアリング㈱

轟産業㈱ 岐阜出張所

640,000

650,000

850,000

890,000

890,000

1,205,000

70000041

70000251

70000889

70000532

70001474

70001264

70004365

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月25日

64,000 円



2,684,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2002

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告受付補助等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月25日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱ワ－クリレ－ション

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

㈱サン・テンポラリ－

2,440,000

2,778,800

2,900,000

2,986,900

3,400,000

70002197

70003670

70005039

70000828

70000827

70001353

70002460

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月25日

244,000 円



1,628,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2052

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市役所庁舎建築物点検業務委託業務名
岐阜市今沢町１８番地ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱土佐屋

ハヤックス㈱

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

㈱三和サ－ビス

岐阜コニックス㈱

1,480,000

1,490,000

1,495,000

1,495,000

1,520,000

1,540,000

1,550,000

70000834

70000832

70000825

70001503

70000824

70000827

70000828

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月27日

148,000 円



675,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2067

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学本部高圧蒸気滅菌器点検業務委託業務名
岐阜市大学西１丁目２５番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月27日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部科学資材㈱

㈱産建

松村工業㈱

㈱森商会

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱二葉工業所

安田電機暖房㈱

614,000

715,000

730,000

750,000

750,000

790,000

800,000

70000378

70002851

70002662

70000369

70000375

70001715

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月27日

61,400 円



5,390,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2022

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター天井クレーン（３ｔ以上）点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東洋ホイスト㈱ 東京支店

根本工業㈱

㈱島井組プラント

㈱篠田製作所

濃尾電機㈱

㈱塩谷電業舎

テスコ㈱

㈱川島鉄工所

邦英商興㈱

4,900,000

4,900,000

7,200,000

9,800,000

70003130

70001993

70001437

70000251

70000041

70000532

70001751

70004462

70004470

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

490,000 円



2,046,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2100

資格者番号

業務委託
予定価格

長良小学校引越業務委託業務名
岐阜市長良２５９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃運輸㈱ 岐阜支店

赤帽岐阜県軽自動車運送(同)

ジェイア－ル東海物流㈱

㈱エスラインギフ

濃飛倉庫運輸㈱

日本通運㈱ 岐阜支店

東海センコ－運輸㈱

1,860,000

2,490,000

2,800,000

2,850,000

2,879,000

7,750,000

70000989

70004857

70005154

70001096

70001465

70000988

70005056

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

186,000 円



3,245,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2132

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月29日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 営業開発部

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱アイネス 中部支社

㈱岐阜文芸社

㈱コ－ムラ

2,950,000

3,086,000

4,250,000

4,850,000

4,968,000

70000143

70000126

70001083

70000019

70001498

70000088

70001903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月29日

295,000 円



11,854,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1994

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税賦課資料収集点検補記及び補記入力等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 2日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱ワ－クリレ－ション

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

㈱パソナ パソナ・名駅

㈱サン・テンポラリ－

㈱イ－グルスタッフ

10,777,000

11,538,000

13,800,000

17,580,000

18,000,000

70002197

70000828

70000827

70003670

70005039

70001353

70001477

70002460

70003210

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 2日

1,077,700 円



2,288,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2037

資格者番号

業務委託
予定価格

軽自動車税(種別割)納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 2日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱電算システム

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱コ－ムラ

2,080,000

2,480,000

2,650,000

2,800,000

2,850,000

3,150,000

70000143

70001083

70000079

70000088

70000019

70001098

70001903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 2日

208,000 円



883,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2101

資格者番号

業務委託
予定価格

受動喫煙対策に係る周知啓発資料の印刷及び封入封緘等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 2日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱コ－ムラ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

ジェ－ビ－エフ㈱

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱岐阜文芸社

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱ヤマジ 岐阜支店

803,000

819,900

937,900

1,200,000

1,350,000

70001903

70000076

70002689

70000143

70000088

70000126

70003609

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 2日

80,300 円



704,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2121

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみピット排水貯留槽等清掃業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

㈱カワイ工業

中衛工業㈱ 岐阜支店

北研工業㈱

㈱総合メンテ

田代工業㈱

640,000

648,000

660,000

665,000

680,000

690,000

725,000

70003339

70000893

70000845

70000901

70000889

70000894

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 4日

64,000 円



2,728,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2131

資格者番号

業務委託
予定価格

遊具取替修繕業務名
岐阜市長良城之内地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部パ－クシステム㈱

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

㈱ヤマユウ 関店

㈱コトブキ 名古屋支店

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

2,480,000

2,625,000

2,650,000

2,697,000

2,698,000

2,800,000

2,850,000

70002947

70000321

70004115

70002755

70000728

70003621

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 4日

248,000 円



514,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2133

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉浸出水処理施設処理水槽等清掃業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 4日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱ビルカン

北研工業㈱

岐阜藤吉工業㈱

㈱カワイ工業

田代工業㈱

岡田産業㈱

468,000

472,000

490,000

491,000

500,000

538,000

70003339

70000893

70000889

70000884

70000845

70000888

70000883

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 4日

46,800 円



4,906,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2023

資格者番号

業務委託
予定価格

国民健康保険被保険者証の作成及び簡易書留郵便発送等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱電算システム

日本印刷㈱ 岐阜営業所

中部事務機㈱

㈱岐阜文芸社

㈱インフォファ－ム

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

㈱コ－ムラ

㈱ヤマジ 岐阜支店

4,460,000

5,120,000

5,200,000

5,600,000

5,800,000

6,000,000

70000143

70001083

70000076

70000019

70000088

70001098

70000126

70001903

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 6日

446,000 円



13,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2031

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税特別徴収税額通知書等作成等業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

㈱アイネス 中部支社

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜文芸社

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱コ－ムラ

ジェ－ビ－エフ㈱

12,800,000

16,335,000

16,800,000

17,520,000

12,500,000
70001083

70001498

70000019

70001098

70000088

70000126

70000143

70001903

70002689

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 6日

1,250,000 円



783,750 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2097

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市立図書館所蔵資料デジタル化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 6日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱堀内カラ－

ナカシャクリエイテブ㈱ 岐阜営業所

国際文化財㈱ 中部支店

双光エシックス㈱

㈱テイコク

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱図書館流通センタ－

712,500

900,000

1,500,000

2,150,000

3,500,000

70004892

70000118

70004480

70001500

70001192

70000055

70000305

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 6日

71,250 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2123

資格者番号

業務委託
予定価格

和楽園ほか８施設建築・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市金竜町５丁目１０番地３ほか６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

中日技研㈱

㈱技研サ－ビス

ハヤックス㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

1,450,000

1,469,000

1,480,000

1,490,000

1,500,000

1,510,000

1,540,000

70001879

70001503

70000824

70000825

70000834

70000828

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

145,000 円



803,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2124

資格者番号

業務委託
予定価格

本庁舎防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市今沢町１８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

㈱富士

㈱技研サ－ビス

小塩通信㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱ティ・アシスト

㈱セ－コ－電子総業

730,000

740,000

750,000

777,000

850,000

950,000

70001503

70000588

70000824

70000585

70000835

70000443

70003964

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

73,000 円



326,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2125

資格者番号

業務委託
予定価格

低濃度PCB廃棄物（特別管理産業廃棄物）収集・運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富山環境整備

三光㈱

群桐エコロ㈱

オオノ開發㈱

297,000

389,500

70005262

70005257

70005170

70005325

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

29,700 円



2,585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2142

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場高架軌条点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山下マシナリ－

花木工業㈱

東西産業貿易㈱

2,350,000

2,520,000

2,600,000

70001296

70001277

70004612

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

235,000 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2144

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場建築物等点検業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月 9日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

㈱土佐屋

ハヤックス㈱

㈱名神

㈱ダイナ建築設計

大建設計㈱

1,450,000

1,460,000

1,465,000

1,490,000

1,500,000

1,600,000

5,000,000

70000824

70001503

70000832

70000825

70001879

70004416

70004438

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月 9日

145,000 円



2,145,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2122

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設空気圧縮機等点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜出張所

邦英商興㈱

濃尾電機㈱

大垣機工㈱ 岐阜支店

テスコ㈱

㈱荒井製作所

㈱川島鉄工所

1,950,000

2,900,000

70004365

70004470

70000041

70001474

70001751

70002803

70004462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

195,000 円



1,463,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2139

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターほか１箇所クレーン(３ｔ未満)点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月11日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱塩谷電業舎

㈱島井組プラント

㈱篠田製作所

イビデンエンジニアリング㈱

テスコ㈱

㈱川島鉄工所

邦英商興㈱

1,330,000

1,400,000

7,500,000

70000532

70001437

70000251

70001264

70001751

70004462

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月11日

133,000 円



1,269,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2102

資格者番号

業務委託
予定価格

授業・評価改善事業（小学校・中学校）ＤＶＤ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エフワン

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

サンメッセ㈱ 営業開発部

1,154,000

1,250,000

1,310,000

1,345,000

4,250,000

4,560,000

70002174

70000019

70000458

70000055

70000079

70000076

70000143

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

115,400 円



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2126

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１９か所グリストラップ汚泥収集運搬業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

㈱粥川商店

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

タカイ商事㈱

820,000

850,000

850,000

853,000

860,000

860,000

900,000

70003476

70000845

70000848

70000997

70000894

70003339

70001541

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

82,000 円



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2146

資格者番号

業務委託
予定価格

証明書申請受付システムサービス利用及び運用保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

扶桑電通㈱ 岐阜営業所

㈱日写

1,100,000

1,180,000

1,200,000

1,224,000

1,248,000

1,256,000

1,280,000

70000055

70002174

70001083

70001098

70000458

70001952

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

110,000 円



2,883,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2156

資格者番号

業務委託
予定価格

国民健康保険料納入通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 営業開発部

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱岐阜文芸社

2,621,000

2,830,000

3,150,000

3,680,000

3,920,000

5,454,000

70000126

70000143

70001083

70000019

70001098

70002689

70000088

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月13日

262,100 円



2,464,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2032

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その９）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松英組

㈱カワイ工業

道家工業㈱

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈲五十工務店

2,240,000

2,250,000

3,580,000

3,620,000

3,640,000

3,700,000

70003952

70000845

70003476

70000833

70000894

70003936

70000847

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

224,000 円



4,070,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2033

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１０）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

道家工業㈱

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

三和道路維持㈱

㈱笠井土建

3,700,000

3,720,000

3,750,000

3,760,000

3,770,000

3,850,000

3,850,000

70000848

70003476

70000833

70000894

70003339

70000244

70003921

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

370,000 円



5,940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2034

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１１）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

㈱ビルカン

㈱土佐屋

篠田工務店

㈱丸利組

三和道路維持㈱

㈱高島衛生

㈲五十工務店

山尾興業㈱

5,400,000

5,425,000

5,430,000

5,500,000

5,500,000

5,520,000

5,520,000

5,600,000

5,750,000

70003476

70000893

70000832

70003844

70003936

70000244

70003339

70000847

70004942

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

540,000 円



5,830,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2035

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１２）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈱総合メンテ

篠田工務店

㈲岐與工業

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈲カワショウ

丸成林建設㈱

5,300,000

5,380,000

5,380,000

5,390,000

5,400,000

5,400,000

5,450,000

5,500,000

5,500,000

70000833

70000894

70003844

70000848

70000244

70000845

70000847

70000962

70003965

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

530,000 円



2,321,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2036

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１３）業務名
岐阜市日野地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年12月18日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

山本建設㈱

篠田工務店

㈲岐與工業

㈱丸利組

㈱国井秋建設

㈱カワイ工業

2,110,000

2,180,000

3,270,000

3,310,000

3,330,000

3,500,000

70000832

70003907

70003844

70000848

70003936

70003338

70000845

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

211,000 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

2091

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（４）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和元年12月18日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

㈱出倉商店

長尾商店

中島清掃㈱

8,800

9,000

9,100

10,000

11,000

70001004

70000845

70000999

70001005

70001001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年12月18日

880.00000 円
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